Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » июля 20 24 г.  № 1143

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 27.09.2023 № 1663

В   соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, на

основании обращения Закрытого акционерного общества «Ижевский нефтяной научный

центр» от 08.07.2024 № ИСХ-ОГ-05325-24:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 27.09.2023 № 1663

«Об утверждении документации по планировке территории» изменение, изложив

приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу строительства, архитектуры и пространственного развития Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации Октябрьского района

(Егоров А.А.) разместить постановление на публичном портале Государственной

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Югры.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                           С.В. Заплатин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461102